
0 - '
ďK
<D<

5 , LE5YCR-.

t.£-:yr ú lsk l  --fFWRíRV. ;i p SML-00046-2019-951-D03

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ Č. 21-1-951/1 9/PV
o podmínkách odběru povrchové vody ze dne 25. 3. <2í1L9l~____ ..... „

I ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ
j s.p. DIAMO. o.z. DARKOV ,

Lesy České republiky, s .  p.
se sídlem Přemyslova 1 106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec KrálwE: /- podpi
IČO: 421 96 451 ' 
DIČ: CZ42 196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,
vložka 540
zastoupený: vedoucím správy toků-oblast povodí Odry, na
základě pověřeni ze dne 28, 12. 2022
bankovní spojeni: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba pro oznamování:

(dále jako „Poskytovatel") na straně jedné

a

DIAMO, státní podnik
se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskcm
IČO: 00002739
DIČ: CZ 00002739
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn.
AXVIII 520
týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem: Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
zastoupený: ředitelem odštěpného závodu DARKOV, na základě
gen. pověření ze dne 20. 12. 2023
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jako „Odběratel") na straně druhé

(Poskytovatel a Odběratel dále též společně jako „smluvní Strany" a každý jednotlivě jako
„smluvní strana")

a><
tr ,

SML-00046-2019-951 -D03

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ Č. 2LL951/19/PV
o podmínkách odběru povrchové vodjř ze dne 25. 3-2019 ,

| ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ
| s.p. DIAMO. o.z. DARKOV /

Lesy České republiky, s. p. '
se sídlem Přemyslova 1 106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec KrálpréE; /-J Podpis
IČO: 42 1 96 45 1 — — —
DIČ: CZ42 196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,
vložka 540

základě pověření ze dne 28. 12. 2022
bankovní spojení:

účtu:
kontaktní osoba pro oznamování:

(dále jako ,, Poskytovatel“) na straně jedné

DIAMO, státní podnik
se sídlem Máchova 201 , 471 27 Stráž pod Ralskcm
IČO: 00002739
DIČ: CZ 00002739
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn.
AXV1II 520
týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem: Stonavská 21 79, Doly, 735 06 Karviná
zastoupený: ředitelem odštěpného závodu DARKOV, na základě
gen. pověření ze dne 20. 12. 2023
bankovní

(dále jako „Odběratel“} na straně druhé

(Poskytovatel a Odběratel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako
„smluvní strana“)



LESVCR-.
‘Hl ■

:■ :’v. ť-V’ R?- PM &•>, V . ?x.r '

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ o podmínkách
odběru povrchové vody č. 2 1-1-95 1/19/PV ze dne 25. 3. 2019 ve znění dodatku č. 1 (dále jen
„dodatek")'.

I.
Předmět dodatku

1. Na základě vydaného nového rozhodnutí Magistrátu města Frýdku - Místku, odboru
životního prostředí a zemědělství č.j.: MMFM 40519/2024, sp. zn: MMFM S
27177/2023/OŽPaZ/Krz ze dne 28. 02. 2024, kterým se mění rozhodnutí vydané
Magistrátem města Frýdku-Místku, odborem životního prostředí a zemědělství ze dne
19. 04. 2022, č.j. MMFM 59449/2022, sp. zn: MMFMJS 482/2022/OŽPaZ/Krz, kterým
byla prodloužena platnost povolení k nakládání s povrchovými vodami ze dne 27. 03. 2008,
č. j. OŽPaZ/5209-4/2007/2008/Str./231.2, tak, že doba platnosti povolení k nakládání s
povrchovými vodami se uděluje na dobu do 31. 12. 2023, se smluvní strany dohodly, na
změně SMLOUVY o podmínkách odběru povrchové vody č. 2 1-1 -95 1/19/PV ze dne 25.
3. 2019 ve znění dodatku ě. 1 a dodatku č. 2 (dále jen „Smlouva“) tak, že se čl. I. odst. 3
Smlouvy nahrazuje a nově zní:

3. Odběratel má pro odběr vody vydané platné rozhodnuti vodoprávního úřadu o povoleni
k nakládání s povrchovými vodami dle ustanoveni § 8 odst. I písm. a) ZoV (dále, jen
„povoleni"). Toto povoleni vydané odborem životního prostředí a zemědělství Magistrátu
města Frýdku - Místku pod č. j. OŽPaZ/5209-4/2007/2008/Str/23 1 .2 ze dne 27. 3. 2008,
které bylo změněno a prodlouženo rozhodnutími Č. j. MMFM 32521/2019 ze dne
27. 2. 2019, č.j. MMFM 59449/2022 ze dne 19. 4. 2022 a Č.j. MMFM 40519/2024 ze dne
28. 2. 2024, tvoři přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že Přílohou č. 1 tohoto dodatku se nahrazuje Příloha č. 1
Smlouvy.

3. Vzhledem k ukončování provozu zařízení ve správě Odběratele bylo dohodnuto, že
smluvní vztah založený touto smlouvou ve znění dle dodatku č. 1 zanikne k datu 30. 9.
2024. Po tomto datu již nebude možno další odběry z vodního toku Vodičná v řič. km 
Odběratelem realizovat, a to ani jeho právním nástupcem. Odběratel nejpozději k datu
31. 10. 2024 předloží Poskytovateli doklady o prokazatelném ukončení odběrného
zařízení.

4. V případě požadavku na další pokračování odběrů ze strany Odběratele i po tomto datu,
bude uzavřen nový smluvní vztah za podmínky, že další odběr bude možný pouze na
základě trvalé instalace cejchovaného vodoměru (průtokoměru) na odběrném zařízení a
měření množství odebrané vody bude prováděno pravidelným měsíčním odečteni hodnot
z tohoto vodoměru.

2

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ o podmínkách
odběru povrchové vody č. 21-1-95 1/19/PV ze dne 25. 3. 2019 ve znění dodatku č. 1 (dále jen
„dodatek"y.

I.
Předmět dodatku

1. Na základě vydaného nového rozhodnutí Magistrátu města Frýdku - Místku, odboru
životního prostředí a zemědělství č.j.: MMFM 40519/2024, sp. zn: MMFM_S
27177/2023/OŽPaZ/Krz ze dne 28. 02. 2024, kterým se mění rozhodnutí vydané
Magistrátem města Frýdku -Místku, odborem životního prostředí a zemědělství ze dne
19. 04. 2022, č.j. MMFM 59449/2022, sp. zn: MMFMS 482/2022/OŽPaZ/Krz, kterým
byla prodloužena platnost povolení k nakládání s povrchovými vodami ze dne 27. 03. 2008,
č. j. OŽPaZ/5209-4/2007/2008/Str./231.2, tak, že doba platnosti povolení k nakládání s
povrchovými vodami se uděluje na dobu do 31. 12. 2023, se smluvní strany dohodly, na
změně SMLOUVY o podmínkách odběru povrchové vody č. 2 1-1 -95 1/19/PV zc dne 25.
3. 2019 ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2 (dále jen „Smlouva“) tak, že se čl. I. odst. 3
Smlouvy nahrazuje a nově zní:

3. Odběratel má pro odběr vody vydané platné rozhodnuti vodoprávního úřadu o povolení
k nakládání s povrchovými vodami dle ustanoveni § 8 odst. 1 písni. a) ZoV (dále jen
„povolení"). Toto povoleni vydané odborem životního prostředí a zemědělství Magistrátu
města Frýdku ■- Místku pod č. j. C)ŽPaZ/5209-4/2007/2008/Str/231 .2 ze dne 27. 3. 2008,
které bylo změněno a prodlouženo rozhodnutími č. j. MMFM 32521/2019 ze dne
27. 2. 2019, č .j.  MMFM 59449/2022 ze dne 19. 4. 2022 a č.j. MMFM 40519/2024 ze dne
28. 2. 2024, tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že Přílohou č. 1 tohoto dodatku se nahrazuje Příloha č. 1
Smlouvy.

3. Vzhledem k ukončování provozu zařízení ve správě Odběratele bylo dohodnuto, že
smluvní vztah založený touto smlouvou ve znění dle dodatku č. 1 zanikne k datu 30. 9.
2024. Po tomto datu již nebude možno další odběry z vodního toku Vodičná v řič. km
Odběratelem realizovat, a to ani jeho právním nástupcem. Odběratel nejpozději k datu
31. 10. 2024 předloží Poskytovateli doklady o prokazatelném ukončení odběrného
zařízení.

4. V případe požadavku na další pokračování odběrů ze strany Odběratele i po tomto datu,
bude uzavřen nový smluvní vztah za podmínky, že další odběr bude možný pouze na
základě trvalé instalace cejchovaného vodoměru (průtokoměru) na odběrném zařízení a
měření množství odebrané vody bude prováděno pravidelným měsíčním odečtem hodnot
z tohoto vodoměru.

2



II.
Závěrečná ustanovení

1 . Ostatní ustanovení smlouvy ve znění dodatku Č. 1 zůstávají nadále v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud
tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registra smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho
uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřuj i svůj
souhlas s uveřejněním celého zněni dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem
stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho
podpisu oběma smluvními stranami,

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje
platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb.,
o službách vytvářejících důvěra pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů,
je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné
podobě a je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze
smluvních stran.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:
Příloha č. 1 - Rozhodnutí o povolení k nakládání s povrchovými vodami č .  j.:

OŽPaZ/5209-4/2007/2008/Sti7231.2 ze dne 27. 3. 2008
MMFM 32521/2019 ze dne 27. 2. 2019 (změna a prodloužení)
MMFM 59449/2022 ze dne 19. 4. 2022 (prodloužení)
MMFM 40519/2024 ze dne  28.  2. 2024

v r vru a 2 5 -03" 202tVe Frydku-Mistku, dne .................
dle elektronického podpisu

Za Poskytovatele:

V Karviné, dne . .  1. P.
dle elektronického podpisu

Za Odběratele:

ředitel odštěpného závodu DARKOV
na základě gen. pověření ze dne 20. 1 2.2023

tesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemysltvs 1106/19. rt Hradec Kraltwů
500 08  Hradec Králové
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Správa toku - oblast povodí Odry
Nádražní 2811, Frýdek, 738 01 Frýdek-Mistek

3

LESVCR-j

V <=■■': S r í ' '  RLPi  svý .  p

II.
Závěrečná ustanovení

1 . Ostatní ustanovení smlouvy ve znění dodatku č. I zůstávají nadále v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud
tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho
uveřejnění v souladu sc zmíněným zákonem; smluvní strany pro tylo případy vyjadřuji svůj
souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem
stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho
podpisu oběma smluvními stranami.

3. Zastupuj e-1 i každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje
platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb.,
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů,
jc tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné
podobě a je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze
smluvních stran.

4. N edí lnou součást í tohoto dodatku j e tato pří lo h a :
Příloha č. 1 - Rozhodnutí o povolení k nakládání s povrchovými vodami č. j . :

OŽPaZ/5209-4/2007/2008/Sti7231.2 ze dne 27. 3. 2008
MMFM 32521/2019 ze dne 27. 2. 2019 (změna a prodloužení )
MMFM 59449/2022 ze dne 19. 4.  2022 (prodloužení)
MMFM 40519/2024 ze dne  28.  2. 2024

25  -03- 2024 V Karviné, dne . . ?. P. i-W
dle elektronického podpisu

Ve Frýdku-Místku, dne
dle elektronického podpisu

Za Poskytovatele: Za Odběratele:

na základě gen. pověření ze dne 20. 1 2.2023

Lesy České republiky, s.p.
sě skJlcm Přemyslova 1106/13, Nový Hradec KrakwS
500 08  Hradec Králové
IČ: 42196451. DIČ: CZ42196451
Správa toku - oblast povodí Odry ,
Nádražní 2811, Frýdek. 738 01 Frýdek-Histek

3



MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

Odbor životního prostředí a zemědělství
pracoviště Radniční 13, Frýdek

Váš dopis značka:
Ze dne:
Číslo jednací: 
Spisová značka: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 
Datum: 

Dle rozdělovníku

ROZHODNUTÍ

Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, jako věcně a místně
příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení 106 odst. 1
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen „vodní zákon") a ustanovení § 61 odst. 1 písm. c) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a po provedeném
vodoprávním řízení dle ustanovení § 115 vodního zákona a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád") rozhodl tak, že

podle ustanovení § 12 odst. 2 vodního zákona se mění rozhodnutí vydané Magistrátem
města Frýdku-Místku, odborem životního prostředí a zemědělství ze dne 19.04.2022
č.j. MMFM 59449/2022 tak, že doba platnosti povolení k nakládání s povrchovými vodami
se uděluje na dobu do 31.12.2024.

Ostatní části výše citovaného rozhodnutí zůstávají beze změny.

Účastník řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu je právnická osoba - DIAMO,
státní podnik, Máchová 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO 00002739.

MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

Odbor životního prostředí a zemědělství
pracoviště Radniční 13, Frýdek Dle rozdělovníku

Váš dopis značka:
Ze dne:
Číslo jednací:
Spisová značka:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum:

ROZHODNUTÍ

Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, jako věcně a místně
příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení 106 odst. 1
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen „vodní zákon") a ustanovení § 61 odst. 1 písm. c) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a po provedeném
vodoprávním řízení dle ustanovení § 115 vodního zákona a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád") rozhodl tak, že

podle ustanovení § 12 odst. 2 vodního zákona se mění rozhodnutí vydané Magistrátem
města Frýdku-Místku, odborem životního prostředí a zemědělství ze dne 19.04.2022
č.j. MMFM 59449/2022 tak, že doba platnosti povolení k nakládání s povrchovými vodami
se uděluje na dobu do 31 .12 ,2024 .

Ostatní části výše citovaného rozhodnuti zůstávají beze změny.

Účastník řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu je právnická osoba - DIAMO,
státní podnik, Máchová 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO 00002739.



MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Mistek

Odbor životního prostředí a zemědělství
pracoviště Radniční 13, Frýdek Dle rozdělovníku

Váš dopis značka:
Ze dne:
Číslo jednací;
Spisová značka:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum :

ROZHODNUTÍ

Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, jako věcně a místně
příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení 106 odst. 1
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen „vodní zákon”) a ustanovení § 61  odst. 1 písm. c) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a po provedeném
vodoprávním řízení dle ustanovení § 115 vodního zákona a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád") rozhodl tak, že

podle ustanovení § 12 odst. 2 vodního zákona se mění rozhodnutí vydané Magistrátem
města Frýdku-Místku, odborem životního prostředí a zemědělství ze dne 27.02.2019,
č.j, MMFM 32521/2019, kterým byla prodloužena platnost povolení k nakládání s povrchovými
vodami ze dne 27.03.2008, č.j. OŽPaZ/5209-4/2007/2008/Str./231.2, tak, že doba platnosti
povolení k nakládání s povrchovými vodami se uděluje na dobu do 31.12.2023.

Ostatní části výše citovaného rozhodnutí zůstávají beze změny.

Účastník řízení dle ustanovení § 27 odst. J písm. a) správního řádu je DIAMO, státní podnik,
Máchová 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO 00002739.

MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

Odbor životního prostředí a zemědělství
pracoviště Radniční 13, Frýdek Dle rozdělovníku

Váš dopis značka:
Ze dne:
Číslo jednací:
Spisová značka:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum:

ROZHODNUTÍ

Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, jako věcně a místně
příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení 106 odst. 1
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen „vodní zákon") a ustanovení § 61 odst. 1 písm. c) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a po provedeném
vodoprávním řízení dle ustanovení § 115 vodního zákona a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád") rozhodl tak, že

podle ustanovení § 12 odst. 2 vodního zákona se mění rozhodnutí vydané Magistrátem
města Frýdku-Místku, odborem životního prostředí a zemědělství ze dne 27,02.2019,
č.j. MMFM 32521/2019, kterým byla prodloužena platnost povolení k nakládání s povrchovými
vodami ze dne 27.03.2008, č.j. OŽPaZ/5209-4/2007/2008/Str./231.2, tak, že doba platnosti
povolení k nakládání s povrchovými vodami se uděluje na dobu do 31 .12 .2023 ,

Ostatní části výše citovaného rozhodnutí zůstávají beze změny.

Účastník řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu je DIAMO, státní podnik,
Máchová 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO 00002739.



iviagistkát města frýdku-místku
Bilillilillilil

Odbor životního prostředí a zemědělství
Palackého 115
738 22 Frýdek -Místck

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
Č. J.:
SP. ZN.
VYŘIZUJE:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:
DATUM:

ROZHODNUTÍ

Magistrát města Fiýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, jako věcně a místně
příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písni, c) a ustanovení 106 odst. 1
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen „vodní zákon“) a ustanovení § 61 odst. I písm. c) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), věznění pozdějších předpisů, a po provedeném
vodoprávním řízení dle ustanovení § 115 vodního zákona a zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“) rozhodl tak, že

podle ustanovení § 12 odst. 2 vodního zákona se  mění rozhodnuti vydané Magistrátem
města Frýdku-Mfctku, odborem životního prostředí a zemědělství ze dne 27.03.2008
č.j. OŽPaZ/5209-4/20072008/Str/231.2 tak, že doba platnosti povolení k nakládání
s povrchovými vodami se uděluje na dobu do 31.12,2021.

Ostatní části výše citovaného rozhodnutí zůstávají beze změny.

Účastník řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu je právnická osoba -

MAGISTRÁT města frýdku-místku
Odbor životního prostředí a zemědělství
Palackého 115
738  22  Frýdek -Mís tek

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE
Č. J.:
SP. ZN.
VYŘIZUJE
TEL.:
FAX:
E-MAIL;
DATUM:

ROZHODNUTÍ

Magistrát města Fiýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, jako věcně a místně
příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písni, c) a ustanovení 106 odst. 1
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen „vodní zákon“) a ustanovení § 61 odst. 1 písni c) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), věznění pozdějších předpisů, a po provedeném
vodoprávním řízení dle ustanovení § 115 vodního zákona a zákona č. 500/2004 Sb,. správní
řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“) rozhodl tak, že

podle ustanovení § 12 odst. 2 vodního zákona se  mění rozhodnutí vydané Magistrátem
města Frýdku-Mfctku, odborem životního prostředí a zemědělství ze dne 27.03.2008
Č.j. O ŽPaZ/5 209- 4/20072 00 8/Str/23 1.2 tak, že doba platnosti povolení k nakládání
s povrchovými vodami se uděluje na dobu do 31.12.2021.

Ostatní části výše citovaného rozhodnutí zůstávají beze změny.

Účastník řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu je právnická osoba



H MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-í
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTV
Radniční 1148, Frýdek-Místek, 738 22
oddčlení vodního hospodářství
pracoviště Palackého 115, Frýdek-Místek, 738 22

VÁŠ DOPIS ZN
ZE DNE:
Č. J.:
VYŘIZUJE:
TEL.:
FAX: 
E-MAIL: 
DATUM: 

ROZHODNUTÍ
Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, jako věcně a místně
příslušný vodoprávní úřad podle §61  odst. 1 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., v platném
znění, § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
správní řád), ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 zákona 254/2001 Sb., o
vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodní zákon) na
základě provedeného vodoprávního řízení dle § 1 1 5 vodního zákona, právnické osobě 

1. Vydává povolení k nakládání s povrchovými vodami 

t V

, , . . . .
m 2,28.

8.

2. Vydává povolení k nakládání s povrchovými vodami podle ust. § 8 odst. 1 písm. 2
vodního zákona -k jejich vzdouvání a akumulaci ve vodní nádrži Košice, v následujícím
rozsahu:

MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLŠTÍ
Radniční 1148, Frýdelc-Místek, 738 22
oddělení vodního hospodářství
pracoviště Palackého 115, Frýdck-Mfstek, 738 22

VÁŠ DOPIS ZN
ZE DNE:

VYŘIZUJE:
TEL.:
FAX;
E-MAIL:
DATUM:

ROZHODNUTÍ
Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, jako věcně a místně
příslušný vodoprávní úřad podle §61  odst. 1 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., v platném
znění, § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen
správní řád), ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 zákona 254/2001 Sb., o
vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodní zákon) na
základě provedeného vodoprávního řízení dle § 1 1 5 vodního zákona, právnické osobě

2,28

8.

2 .  Vydává povolení k nakládání s povrchovými vodami podle ust. § 8 odst. 1 písm. 2
vodního zákona -k jejich vzdouvání a akumulaci ve vodní nádrži Košice, v následujícím
rozsahu:




